

26 września 2016



Świętokrzyskie uzdrowiska na Targach w Kijowie

W dniach 4-6 października przedstawiciele świętokrzyskich uzdrowisk zaprezentują swoją ofertę podczas targów MTEC w Kijowie – jednego z największych wydarzeń targowych branży turystyki medycznej i prozdrowotnej na świecie. W wizycie wezmą udział przedstawiciele Uzdrowiska Busko-Zdrój S.A., Sanatorium „Włókniarz”, a także Hotelu Bristol Art&Medical.

Wyjazdowi na targi towarzyszyć będzie wiele spotkań przedstawicieli z branży uzdrowiskowej zainteresowanych współpracą i wspólną realizacją projektów między Polską a Ukrainą. Spotkania są następstwem misji gospodarczej i konferencji „Czy srebrna gospodarka może być złota?” organizowanej w czerwcu br. przez Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

4 października odbędzie się spotkanie z Wiktoria Jałowienko, Dyrektor Polsko-Ukraińskiej Izby Gospodarczej, a także „Polish Medical Center” w Kijowie. Obie mają na celu promocję polskiej oferty turystyki medycznej, a po wizycie w Busku Zdroju i Solcu Zdroju obiekty z naszego regionu promowane są na stronie internetowej instytucji (<http://polishmedical.com/pl/category/sanatoriyi/>)

5 października zaplanowano spotkanie z Radcą Bartoszem Musiałowiczem w Wydział Promocji Handlu i Inwestycji w Kijowie, który przybliży system wsparcia branży turystyki medycznej i prozdrowotnej na rynku ukraińskim.

Najważniejszą częścią wizyty przedstawicieli świętokrzyskich uzdrowisk będzie spotkanie w siedzibie Ukraińskiego Stowarzyszenia Turystyki Medycznej w Kijowie, które jest współorganizatorem targów MTEC w Kijowie. Spotkanie ma na celu doprecyzowanie warunków współpracy rozpoczętej podczas spotkania w Busku-Zdroju i Solcu-Zdroju w czerwcu tego roku. Obie instytucje rozpoczęły już rozmowy na temat wspólnych projektów, w tym projektów badawczych, aby jak najlepiej wspierać rozwój współpracy polsko-ukraińskiej w dziedzinie rozwoju turystyki medycznej i prozdrowotnej między obydwooma

krajami. Dodatkowo partnerzy omówią możliwości organizacji przyszłorocznej misji wyjazdowej i konferencji branży uzdrowiskowej w Kijowie w ramach Projektu Promocji Gospodarczej realizowanej przez Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

